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Zestaw baniek OGNIOWYCH szklanych 18 sztuk TCM Goods
 

Cena: 159,90 PLN

Opis słownikowy

Producent TCM Goods

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Opis produktu
 

OpisZestaw baniek szklanych do stawiania ogniowego polskiej marki TCM Goods. W skład zestawu wchodzi 18 baniek szklanych
ogniowych oraz ogrzewacz do baniek (kwacz). Zestaw zawiera uniwersalne bańki przeznaczone do terapeutycznego stawiania na
plecach, tułowiu i kończynach, w klasycznych zabiegach bańkotereapii oraz w Tradycyjnej Medycynie Chińskiej (TCM).Skład zestawu:2 x
bańki ⌀ 7 cm (rozmiar #5)4 x bańki ⌀ 6,5 cm (rozmiar #4)6 x bańki ⌀ 5,5 cm (rozmiar #3)4 x bańki ⌀ 5 cm (rozmiar #2)2 x bańki ⌀ 4,5 cm
(rozmiar #1)ogrzewacz (kwacz)kartonowe pudełko do przechowywaniaZestaw baniek szklanych o uniwersalnym zastosowaniuZestaw
ogniowych baniek szklanych zawiera wszystko czego potrzebujesz, aby zacząć stawiać bańki! Rozmiary baniek wchodzących w skład
zestawu zostały dobrane tak aby zapewnić ich uniwersalne zastosowanie. Sprawdzą się one zarówno w terapii osób dorosłych jak i
dzieci. Dostępne rozmiary pozwalają na postawienie baniek na obszarze całych pleców (duże bańki), jak również na stawianie ich na
kończynach czy konkretnych punktach akupunkturowych (małe i średnie bańki).Bańki do stawiania ogniowegoZestaw zawiera szklane
bańki do klasycznych zabiegów stawiania ogniowego. Stawiając bańki przy pomocy ognia nagrzewamy bańkę od wewnątrz przy użyciu
kwacza (ogrzewacza). Następnie szybko przykładamy bańkę do wybranego miejsca na ciele. Gorąco powstałe w bańce powoduje, że
bańka zasysa się na skórze. Aby łatwo i bezboleśnie zdjąć bańkę należy ścisnąć skórę w pobliżu miejsca postawienia bańki.Bańki
szklaneBańki szklane wykonane są z wytrzymałego, hartowanego szkła odpornego na wysoką temperaturę. Bańki szklane to bańki
tradycyjnie stosowane w bańkoterapii. Są łatwe w utrzymaniu czystości i w użytkowaniu.
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